平成20年３月吉日

募集社債のご案内
各　位

株式会社グロース
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　宮﨑代志美
拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度弊社は、ディー･ブレイン証券株式会社を募集取扱証券会社として、弊社社債の募集を行うこととなりました。
これも一重に弊社を支えていただいております皆様のお陰と心より感謝申し上げます。

弊社は、平成４年５月に群馬県高崎市にて設立され、群馬県を中心に関東一円で、育児支援事業及びホテル業務支援事業を展開しております。

育児支援事業におきましては、病院や専門学校内において従業員向けに設置されている保育施設の運営受託及びイオンモール高崎やスズラン百貨店高崎店といった商業施設内における一般消費者を対象とした保育施設の運営を展開しております。

また、ホテル業務支援事業におきましては、都内の大規模ホテルや群馬県内における中規模ホテルのベッドメイキング並びに客室の清掃を行っております。

創業以来弊社は、順調に業容を拡大させつつあり、この度の社債募集を機に、「仕事を通して、成長し、社会に貢献する」を経営理念として、ますます事業を成長させていく所存でございます。

なお、近々にグリーンシート市場に公開予定でございまして、公開時に繰り上げ返済させていただきます。また、株式の公開につきましては、社債お引き受けいただきました皆様にまず、ご報告させていただく所存でございます。

つきましては、本社債の募集に際し、広く皆様よりご協力賜れれば幸甚に存じます。

敬具
※募集社債の概要は別紙の通りでございます。
※グリーンシート銘柄指定が見込まれることを条件の社債発行スキームは日本で初めてでございます。
※お申込希望者には、ディー･ブレイン証券株式会社より手続関連書類をお送りいたしますので、別紙「社債引受希望書」にて３月１２日（水）までにご内意の程をお知らせ下さいますようお願い申し上げます。
ＦＡＸ送信先　株式会社グロース　027-363-3335
※ＦＡＸ番号はお間違いのないよう番号をよくお確かめのうえ、３月１２日(水)までにご送信下さい。

〒370-8511 群馬県高崎市問屋町2-7-8高崎商工会議所ビル3Ｆ　㈱グロース　行
【募集要項の概要】
	銘柄
	株式会社グロース

第1回無担保普通社債（社債間限定同順位特約付）

	券面総額
	４９，０００，０００円

	各社債の金額（申込単位）
	　１，０００，０００円

	利率
	年５.０％

	利払日
	毎年３月１９日及び９月１９日

	償還期限
	平成２３年３月１９日

	記名･無記名の別
	無記名式

	譲渡制限の有無
	譲渡制限有（譲渡する際には弊社の取締役会の承認が必要となります。）

	償還
	1．償還金額　額面100円につき金100円

2．償還の方法および期限

(1)期日償還　 (2)に示す期中償還が行われなかった場合の元金全額の償還または期中償還により償還されなかった元金部分の償還は、平成23年3月19日にこれを行う。なお、償還すべき日が銀行休業日にあたるときは、その前銀行営業日にこれを繰り上げる。

(2)繰上償還　 弊社は本社債の発行日の翌日以降いつでも残存する本社債の全部または一部について強制的に繰上償還を行うことができる。本社債の一部の繰上償還を行う場合には、抽選により償還する社債を決定する。

	社債管理者･財務代理人
	不設置

	担保
	本社債には物上担保及び保証は付されておらず、また本社債のために特に留保されている資産はない。

	取得格付
	格付は取得していない。

	申込期間
	平成２０年３月４日から平成２０年３月１９日まで

募集社債引受希望書
以下のとおり　株式会社グロース　の発行する社債の引受けを希望します。（１口１００万円）

	引受希望口数　　　　　　　　口（１口単位）
	引受希望金額　　　　　　　　　　　　　円

	ご住所　　〒

	ふりがな

	ご氏名

	ご連絡先電話番号　（携帯電話等、平日日中にご連絡のとれる電話番号をご記入ください）

　　　　　　　（　　　　　　　　）－（　　　　　　　　）－（　　　　　　　　　　）

· この書面は社債引受のご希望を伺うもので、正式の申込書面ではありません。

· お申込みに際しましては、ディー・ブレイン証券に口座を開設していただく必要があります。口座の開設にあたりましては、お申込人のご本人様確認書類（免許証等）が必要になります。

· 引受希望株数につきましては１口単位でお申込みいただけます。

· お申込み多数の場合は、先着順で割当口数が決定されます。

※法人の場合は、ご氏名欄に会社名と代表者名をご記入ください（正式申込時には、会社の登記簿謄本と代表者のご本人確認書類（免許証等）が必要になります）。